

Szczecin, 23 maja 2019 r.

Panie i Panowie
Starostowie i Prezydenci Miast na prawach powiatu

Panie i Panowie
Prezydenci Miast
Burmistrzowie Miast i Gmin
Wójtowie Gmin

Województwa Zachodniopomorskiego

Start-upis Państwo

w ramach projektu 1.14 RPO WZ 2014-2020 pn. "Wzmocnienie pozycji regionalnej gospodarki, Pomorze Zachodnie - Ster na innowacje" Województwo Zachodniopomorskie organizuje konkurs gospodarczy dla przedsiębiorców. Konkurs "Twój biznes pod banderą sukcesu" skierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw prowadzących swoją działalność na terenie województwa zachodniopomorskiego.

Ideą konkursu jest promocja potencjału gospodarczego naszego regionu poprzez ukazanie biznesowych sukcesów zachodniopomorskich przedsiębiorców. Chcemy umocnić wizerunek gospodarczy województwa, a także pozytywnie wpłynąć na wzrost świadomości marki Pomorza Zachodniego wśród jego mieszkańców. Tegoroczna edycja konkursu szczególnym wsparciem i promocją obejmie także **regionalne Start-upy**. To dla tego rodzaju firm gwarantujemy aż 9 miejsc wśród wszystkich 15 laureatów konkursu.

Pomorze Zachodnie to jedno z najlepszych miejsc do lokowania inwestycji w Europie Środkowej. Jesteśmy regionem silnym gospodarczo, otwartym na innowacje i nowe pomysły biznesowe. Osiągnięcie tej pozycji nie byłoby możliwe, gdyby nie Wasze codzienne zaangażowanie na rzecz tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi gospodarczemu. To między innymi dzięki temu, w naszym województwie mamy tak wiele interesujących firm, z których możemy być dumni. Za sprawą naszego konkursu chcemy te firmy wesprzeć w rozwoju i wypromować, chcemy by stały się one ambasadorami przedsiębiorczości Pomorza Zachodniego.

W związku z powyższym zwracam się z serdeczną prośbą o promocję konkursu "Twój biznes pod banderą sukcesu" wśród mieszkańców Waszych gmin, powiatów i miast, a w szczególności wśród Start-upów oraz mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z tych obszarów. W celu jak najszerszego dotarcia do potencjalnych uczestników, formuła konkursu przewiduje również możliwość nominowania firmy. Jeśli znacie przedsiębiorstwa, którymi Wasz rejon chciałby się pochwalić, możecie samodzielnie nominować te firmy do udziału w konkursie.

Przyjmowanie zgłoszeń do konkursu trwa do 25 czerwca 2019 r. Na nominacje czekamy do 13 czerwca 2019 r. Formularze zgłoszeń oraz szczegółowe informacje nt. konkursu dostępne są pod adresem strony internetowej www.biznes.wzp.pl.

W przypadku pytań zachęcam do kontaktu z Panem Damianem Czarnowskim (dczarnowski@wzp.pl, tel. 91 48 07 318).

✓ powiat, m'ewr

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Janusz Gronek
CZŁONEK ZARZĄDU